A股证券代码：600610   A股证券简称：ST毅达    公告编号：2020-060

B股证券代码：900906   B股证券简称：ST毅达 B

上海中毅达股份有限公司

2020 年前三季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海中毅达股份有限公司（以下简称“公司”）根据上海证券交易所《上市

公司行业信息披露指引第十八号——化工》等相关要求，现将 2020 年前三季度

主要经营数据（未经审计）披露如下：

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

主要产品
2020 年 1-9 月产量

（吨）

2020 年 1-9 月销量

（吨）

2020 年 1-9 月营业

收入（万元）

  季戊四醇 33,735.83 32,938.07 29,744.57

  三羟甲基丙烷 7,694.65 7,630.02 6,870.43

  酒精 63,120.34 47,484.75 22,875.92

  DDGS 饲料 55,863.32 55,848.90 10,177.12

二、主要产品和原材料的价格变动情况

（一）主要产品价格变动情况

主要产品
2020 年 1-9 月平均

售价（元/吨）

2019 年 1-9 月平均

售价（元/吨）
变动比例（%）

  季戊四醇 9,030.45 10,959.59 -17.60

  三羟甲基丙烷 9,004.47 10,358.47 -13.07

  酒精 4,817.53 4,385.58 9.85

  DDGS 饲料 1,822.26 1,671.51 9.02

（二）主要原材料价格变动情况

主要原材料 2020 年 1-9 月平均 2019 年 1-9 月平均 变动比例（%）

采购价（元/吨） 采购价（元/吨）

液碱 676.85 926.56 -26.95

甲醇 1,624.25 1,888.67 -14.00

正丁醛 5,177.00 6,028.84 -14.13

玉米 1,899.44 1,849.92 2.68

原煤 279.23 272.93 2.31

三、报告期内无其他对公司生产经营具有重大影响的事项

以上经营数据信息来源于公司 2020 年前三季度财务数据，且未经审计，仅

为投资者及时了解公司生产经营情况之用，敬请广大投资者理性投资，注意投资

风险。

特此公告。

上海中毅达股份有限公司

董事会

2020 年 10 月 30 日